
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148/2025 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

1153), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2025 r. poz.39), § 22 Uchwały Nr XIII/115/2025 Rady 

Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 

2025 oraz § 1 Uchwały Nr XLV/489/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Opoczna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Opoczno w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/115/2025 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy Opoczno na rok 

2025 o kwotę 1 801 279,88 zł do kwoty 249 159 208,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 249 159 208,80zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 223 431 889,69zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. dochody majątkowe w wysokości 25 727 319,11 zł.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy Opoczno na rok 

2025 o kwotę  1 801 279,88zł do kwoty  264 597 617,26zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. W związku z tym § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 264 597 617,26zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i 4 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 222 773 235,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 41 824 381,62 zł,.”; 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszego zarządzenia. 

4) Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9879



5) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 8do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Opoczna 

 

Michał Konecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9879



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 473 372,55 396 011,88 1 869 384,43 

 01095  Pozostała działalność 1 473 372,55 396 011,88 1 869 384,43 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

852   Pomoc społeczna 7 467 172,34 16 419,00 7 483 591,34 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 820 793,00 -23 543,00 797 250,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 680 000,00 -23 543,00 656 457,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 485 481,00 39 962,00 1 525 443,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 251 051,24 2 873,00 253 924,24 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 154 041,24 2 873,00 156 914,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

855   Rodzina 16 991 207,82 1 385 976,00 18 377 183,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 264 317,00 1 385 848,00 16 650 165,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 150 017,00 1 385 848,00 16 535 865,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 470,00 128,00 1 598,00 
Razem 247 357 928,92 1 801 279,88 249 159 208,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9879



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 638 409,55 396 011,88 1 034 421,43 

 01095  Pozostała działalność 638 409,55 396 011,88 1 034 421,43 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

852   Pomoc społeczna 7 467 172,34 16 419,00 7 483 591,34 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 820 793,00 -23 543,00 797 250,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 680 000,00 -23 543,00 656 457,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 485 481,00 39 962,00 1 525 443,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 251 051,24 2 873,00 253 924,24 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 154 041,24 2 873,00 156 914,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

855   Rodzina 16 991 207,82 1 385 976,00 18 377 183,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 264 317,00 1 385 848,00 16 650 165,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 150 017,00 1 385 848,00 16 535 865,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 470,00 128,00 1 598,00 
Razem 221 630 609,81 1 801 279,88 223 431 889,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9879



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 564 280,55 396 011,88 960 292,43 

 01095  Pozostała działalność 523 680,55 396 011,88 919 692,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 184,33 5 666,73 12 851,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,31 959,38 2 175,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,02 138,83 314,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 650,00 650,00 15 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 654,00 350,00 12 004,00 

  4430 Różne opłaty i składki 488 799,89 388 246,94 877 046,83 

600   Transport i łączność 29 758 947,28 0,00 29 758 947,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 318 899,68 0,00 23 318 899,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 215,00 -13 215,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 17 215,00 35 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 927 404,06 -4 000,00 2 923 404,06 

750   Administracja publiczna 24 238 619,85 0,00 24 238 619,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 256 116,00 0,00 2 256 116,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 1 000,00 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 993 360,00 -1 500,00 991 860,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 045 711,85 0,00 18 045 711,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 430 664,00 65 000,00 11 495 664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 011 273,00 -40 000,00 1 971 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251 759,00 -20 000,00 231 759,00 

  4220 Zakup środków żywności 40 400,00 -2 000,00 38 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 97 126,00 2 000,00 99 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9879



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 472 756,00 0,00 472 756,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 790,00 0,00 6 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -337,00 3 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 -155,00 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 -8,00 90,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 18 037 344,40 16 419,00 18 053 763,40 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 962 793,00 -23 543,00 939 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 820 000,00 -23 543,00 796 457,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 475 981,00 39 962,00 1 515 943,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 632 743,24 2 873,00 635 616,24 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 194 041,24 2 873,00 196 914,24 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

855   Rodzina 19 625 617,38 1 385 976,00 21 011 593,38 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 412 437,00 1 387 848,00 16 800 285,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 371 332,76 1 343 073,00 14 714 405,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 141,61 34 536,00 452 677,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 458 208,28 6 192,00 1 464 400,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 933,35 847,00 10 780,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 037,00 1 200,00 12 237,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00 128,00 1 598,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 070 189,94 -2 000,00 2 068 189,94 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 2 042,00 -2 000,00 42,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 733 568,57 0,00 21 733 568,57 

 90095  Pozostała działalność 3 255 361,57 0,00 3 255 361,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 584 831,27 -400,00 584 431,27 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 295,00 400,00 1 695,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 350 208,63 0,00 8 350 208,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 314 818,12 0,00 5 314 818,12 

  4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 783,42 -500,00 66 283,42 
Razem 262 796 337,38 1 801 279,88 264 597 617,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9879



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Opoczno w 2025 roku 

D

z

i

a

ł 

Ro

zdz

iał 
§ Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 
Zmian

a 
Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
wydatki 

majątko

we 

w tym: w tym: w tym: w tym: 
Wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancj

i i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
0

1

0   Rolnictwo i łowiectwo 564 280,5

5 
396 01

1,88 
960 292,4

3 
960 292,4

3 954 692,43 15 341,60 939 350,83 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01

09

5  Pozostała działalność 523 680,5

5 
396 01

1,88 
919 692,4

3 
919 692,4

3 919 692,43 15 341,60 904 350,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 184,33 5 666,7

3 12 851,06 12 851,06 12 851,06 12 851,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1

1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,31 959,38 2 175,69 2 175,69 2 175,69 2 175,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 176,02 138,83 314,85 314,85 314,85 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

1

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 14 650,00 650,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

0

0 
Zakup usług pozostałych 11 654,00 350,00 12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4

3

0 
Różne opłaty i składki 488 799,8

9 
388 24

6,94 
877 046,8

3 
877 046,8

3 877 046,83 0,00 877 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6

0

0   Transport i łączność 29 758 94

7,28 0,00 29 758 94

7,28 
9 383 666,

66 9 383 666,66 0,00 9 383 666,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 375 28

0,62 
20 375 280,6

2 20 000,00 0,00 0,00 

 
60

01

6  Drogi publiczne gminne 23 318 89

9,68 0,00 23 318 89

9,68 
2 958 619,

06 2 958 619,06 0,00 2 958 619,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 360 28

0,62 
20 360 280,6

2 20 000,00 0,00 0,00 

  
4

2

1

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 13 215,00 

-

13 215,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2
7

0 
Zakup usług remontowych 18 000,00 17 215,

00 35 215,00 35 215,00 35 215,00 0,00 35 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

0

0 
Zakup usług pozostałych 2 927 404,

06 
-

4 000,0

0 
2 923 404

,06 
2 923 404,

06 2 923 404,06 0,00 2 923 404,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

0   Administracja publiczna 24 238 61

9,85 0,00 24 238 61

9,85 
23 493 76

9,85 
22 144 381,8

5 17 576 727,00 4 567 654,85 0,00 814 193,00 535 195,00 0,00 0,00 744 850,0

0 744 850,00 600 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9879



 
75

01

1  Urzędy wojewódzkie 2 256 116,

00 0,00 2 256 116

,00 
2 256 116,

00 2 249 816,00 1 147 255,00 1 102 561,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2
6

0 
Zakup energii 28 000,00 1 000,0

0 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

7

0 
Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

8

0 
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,0

0 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

0

0 
Zakup usług pozostałych 993 360,0

0 
-

1 500,0

0 
991 860,0

0 
991 860,0

0 991 860,00 0,00 991 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75

02

3  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
18 045 71

1,85 0,00 18 045 71

1,85 
17 300 86

1,85 
17 127 761,8

5 14 628 196,00 2 499 565,85 0,00 45 000,00 128 100,00 0,00 0,00 744 850,0

0 744 850,00 600 000,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 430 66

4,00 
65 000,

00 
11 495 66

4,00 
11 495 66

4,00 
11 495 664,0

0 11 495 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 011 273,

00 
-

40 000,

00 
1 971 273

,00 
1 971 273,

00 1 971 273,00 1 971 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
251 759,0

0 
-

20 000,

00 
231 759,0

0 
231 759,0

0 231 759,00 231 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2
2

0 
Zakup środków żywności 40 400,00 

-
2 000,0

0 
38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

8

0 
Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 

-

5 000,0

0 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

5

3

0 
Podatek od towarów i usług (VAT). 97 126,00 2 000,0

0 99 126,00 99 126,00 99 126,00 0,00 99 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

1   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
472 756,0

0 0,00 472 756,0

0 
472 756,0

0 174 306,00 130 632,10 43 673,90 0,00 298 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75

10

1  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 790,00 0,00 6 790,00 6 790,00 6 790,00 4 373,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -337,00 3 663,00 3 663,00 3 663,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 -155,00 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 98,00 -8,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2
6

0 
Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

2   Pomoc społeczna 18 037 34

4,40 
16 419,

00 
18 053 76

3,40 
18 053 76

3,40 
11 194 368,6

1 6 978 294,60 4 216 074,01 2 496 466,

00 
4 362 928,7

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85

21

4  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
962 793,0

0 
-

23 543,

00 
939 250,0

0 
939 250,0

0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 936 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3

1

1

0 
Świadczenia społeczne 820 000,0

0 
-

23 543,

00 
796 457,0

0 
796 457,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 796 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9879



 
85

21

6  Zasiłki stałe 1 475 981,

00 
39 962,

00 
1 515 943

,00 
1 515 943,

00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 1 510 443,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3

1
1

0 
Świadczenia społeczne 1 453 503,

00 
39 962,

00 
1 493 465

,00 
1 493 465,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 465,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

4   Edukacyjna opieka wychowawcza 632 743,2

4 
2 873,0

0 
635 616,2

4 
635 616,2

4 138 702,00 49 951,00 88 751,00 300 000,00 196 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85

41

5  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
194 041,2

4 
2 873,0

0 
196 914,2

4 
196 914,2

4 0,00 0,00 0,00 0,00 196 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3

2

9

0 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
22 876,24 2 873,0

0 25 749,24 25 749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 25 749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

5   Rodzina 19 625 61

7,38 
1 385 9

76,00 
21 011 59

3,38 
20 803 09

3,38 4 235 057,14 2 641 729,14 1 593 328,00 0,00 14 719 805,

76 1 848 230,48 0,00 0,00 208 500,0

0 208 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
85

50

2  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
15 412 43

7,00 
1 387 8

48,00 
16 800 28

5,00 
16 800 28

5,00 2 085 479,24 1 973 441,24 112 038,00 0,00 14 714 805,

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3

1

1

0 
Świadczenia społeczne 13 371 33

2,76 
1 343 0

73,00 
14 714 40

5,76 
14 714 40

5,76 0,00 0,00 0,00 0,00 14 714 405,

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 141,6

1 
34 536,

00 
452 677,6

1 
452 677,6

1 452 677,61 452 677,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 458 208,

28 
6 192,0

0 
1 464 400

,28 
1 464 400,

28 1 464 400,28 1 464 400,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 933,35 847,00 10 780,35 10 780,35 10 780,35 10 780,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

1

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 11 037,00 1 200,0

0 12 237,00 12 237,00 12 237,00 0,00 12 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

5

6

0 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 000,0

0 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85

50

3  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

1

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00 128,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85

50

4  Wspieranie rodziny 2 070 189,

94 
-

2 000,0

0 
2 068 189

,94 
2 068 189,

94 215 959,46 180 624,46 35 335,00 0,00 4 000,00 1 848 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

5

6

0 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

2 042,00 
-

2 000,0

0 
42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

0

0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
21 733 56

8,57 0,00 21 733 56

8,57 
16 024 31

4,57 
16 009 554,5

7 265 529,00 15 744 025,57 14 460,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 709 254

,00 5 709 197,00 37 540,00 0,00 57,00 

 
90

09

5  Pozostała działalność 3 255 361,

57 0,00 3 255 361

,57 
2 311 020,

57 2 296 560,57 10 000,00 2 286 560,57 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 341,0

0 944 284,00 37 540,00 0,00 57,00 

  
4

3

0

0 
Zakup usług pozostałych 584 831,2

7 -400,00 584 431,2

7 
584 431,2

7 584 431,27 0,00 584 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

6

0

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 295,00 400,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9879



0 
9

2

1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 350 208,

63 0,00 8 350 208

,63 
7 492 443,

63 542 443,63 0,00 542 443,63 6 950 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 765,0

0 857 765,00 86 500,00 0,00 0,00 

 
92

10

9  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
5 314 818,

12 0,00 5 314 818

,12 
4 457 053,

12 357 053,12 0,00 357 053,12 4 100 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 765,0

0 857 765,00 86 500,00 0,00 0,00 

  
4

2

6

0 
Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

7

0 
Zakup usług remontowych 66 783,42 -500,00 66 283,42 66 283,42 66 283,42 0,00 66 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 262 796 3

37,38 
1 801 2

79,88 
264 597 6

17,26 
222 773 2

35,64 
159 366 683,

09 99 935 016,14 59 431 666,95 31 065 376

,85 
22 113 871,

53 2 566 529,17 321 693,0

0 
7 339 08

2,00 
41 824 38

1,62 
41 774 324,6

2 771 240,00 0,00 50 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9879



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 564 280,55 396 011,88 960 292,43 

 01095  Pozostała działalność 523 680,55 396 011,88 919 692,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 184,33 5 666,73 12 851,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,31 959,38 2 175,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,02 138,83 314,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 650,00 650,00 15 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 654,00 350,00 12 004,00 

  4430 Różne opłaty i składki 488 799,89 388 246,94 877 046,83 

600   Transport i łączność 9 383 666,66 0,00 9 383 666,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 958 619,06 0,00 2 958 619,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 215,00 -13 215,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 17 215,00 35 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 927 404,06 -4 000,00 2 923 404,06 

750   Administracja publiczna 23 493 769,85 0,00 23 493 769,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 256 116,00 0,00 2 256 116,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 1 000,00 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 993 360,00 -1 500,00 991 860,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 300 861,85 0,00 17 300 861,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 430 664,00 65 000,00 11 495 664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 011 273,00 -40 000,00 1 971 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251 759,00 -20 000,00 231 759,00 

  4220 Zakup środków żywności 40 400,00 -2 000,00 38 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 97 126,00 2 000,00 99 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9879



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 472 756,00 0,00 472 756,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 790,00 0,00 6 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -337,00 3 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 -155,00 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 -8,00 90,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 18 037 344,40 16 419,00 18 053 763,40 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 962 793,00 -23 543,00 939 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 820 000,00 -23 543,00 796 457,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 475 981,00 39 962,00 1 515 943,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 632 743,24 2 873,00 635 616,24 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 194 041,24 2 873,00 196 914,24 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

855   Rodzina 19 417 117,38 1 385 976,00 20 803 093,38 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 412 437,00 1 387 848,00 16 800 285,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 371 332,76 1 343 073,00 14 714 405,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 141,61 34 536,00 452 677,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 458 208,28 6 192,00 1 464 400,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 933,35 847,00 10 780,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 037,00 1 200,00 12 237,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00 128,00 1 598,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 070 189,94 -2 000,00 2 068 189,94 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 2 042,00 -2 000,00 42,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 024 314,57 0,00 16 024 314,57 

 90095  Pozostała działalność 2 311 020,57 0,00 2 311 020,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 584 831,27 -400,00 584 431,27 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 295,00 400,00 1 695,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 492 443,63 0,00 7 492 443,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 457 053,12 0,00 4 457 053,12 

  4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 783,42 -500,00 66 283,42 
Razem 220 971 955,76 1 801 279,88 222 773 235,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9879



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

 01095  Pozostała działalność 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

855   Rodzina 15 439 424,00 1 385 976,00 16 825 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 176 317,00 1 385 848,00 16 562 165,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 150 017,00 1 385 848,00 16 535 865,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 470,00 128,00 1 598,00 
Razem 19 683 297,11 1 781 987,88 21 465 284,99 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

 01095  Pozostała działalność 488 409,55 396 011,88 884 421,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 184,33 5 666,73 12 851,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,31 959,38 2 175,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,02 138,83 314,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 478 832,89 388 246,94 867 079,83 

750   Administracja publiczna 793 553,00 0,00 793 553,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 793 553,00 0,00 793 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9879



  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 472 756,00 0,00 472 756,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 790,00 0,00 6 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -337,00 3 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 -155,00 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 -8,00 90,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 

855   Rodzina 15 439 424,00 1 385 976,00 16 825 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 176 317,00 1 385 848,00 16 562 165,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 371 332,76 1 343 073,00 14 714 405,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 271,61 34 536,00 315 807,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 431 648,28 6 192,00 1 437 840,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 293,35 847,00 7 140,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 037,00 1 200,00 7 237,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 470,00 128,00 1 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00 128,00 1 598,00 
Razem 19 683 297,11 1 781 987,88 21 465 284,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9879



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 199 939,00 16 419,00 4 216 358,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 680 000,00 -23 543,00 656 457,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 680 000,00 -23 543,00 656 457,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 
Razem 10 649 213,65 16 419,00 10 665 632,65 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 99 963,00 99 963,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 99 963,00 99 963,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 963,00 99 963,00 

852   Pomoc społeczna 4 199 939,00 16 419,00 4 216 358,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 680 000,00 -23 543,00 656 457,00 

  3110 Świadczenia społeczne 680 000,00 -23 543,00 656 457,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 453 503,00 39 962,00 1 493 465,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 370 000,00 370 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 115 000,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 255 000,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 430 000,00 430 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 430 000,00 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9879



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 430 000,00 430 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 150 000,00 15 000,00 2 165 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
Razem 9 734 250,65 931 382,00 10 665 632,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9879



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 148/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 876,24 2 873,00 25 749,24 
Razem 1 498 456,04 2 873,00 1 501 329,04 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 876,24 2 873,00 25 749,24 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 22 876,24 2 873,00 25 749,24 
Razem 1 498 456,04 2 873,00 1 501 329,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9879


		2025-10-24T10:38:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




